

## Změnový list č. 1 ze dne 5. 8. 2019

|                              |  |
|------------------------------|--|
| Název stavby:                | Rekonstrukce elektroinstalace a výměna osvětlení - část 2 - ZŠ Okružní - výměna osvětlovacích těles včetně kabeláže - 1. PP a 3. NP pavilonu A |
| Číslo smluvního vztahu:      | 38/2/2019  |
| Název části stavby (PS, SO): |  |

Na základě oznámení objednatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu SOD. Změna se týká smluvní ceny díla.

Původní řešení dle smluvní dokumentace: V původní projektové dokumentaci včetně rozpočtu nebyla zahrnuta výměna osvětlení v učebnách 307 a 314 ve 3. NP pavilonu A.

Nové řešení: Projektová dokumentace byla doplněna o výměnu osvětlení v učebnách 307 a 314 v pavilonu A. Předmět díla se rozšíří o tyto učebny včetně nacenění nákladů.

Zdůvodnění změny: Původně měly být učebny 307 a 314 z akce vyčleněny a řešeny samostatně v rámci dotačního programu. V době kdy probíhalo výběrové řízení na zhotovitele výměny osvětlení nebylo ještě o přiznání dotace rozhodnuto a z toho důvodu byl vybrán zhotovitel pro realizaci díla bez těchto 2 učeben, které nebyly projekčně zpracovány. Po zamítavém stanovisku o přiznání dotace bylo rozhodnuto tyto 2 učebny projekčně dopracovat a zahrnout do akce jako rozšíření díla.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

|  |  |
|--|--|
| Vliv změny na výkresovou dokumentaci:      | ano  |
| Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval: |  |

|   |               |
|---|---------------|
| Vliv změny na smluvní cenu:             | ano           |
| Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH: | 627 360,07 Kč |
| Navýšení ceny díla vč. DPH:             | 153 447,98 Kč |
| Nová cena díla vč. DPH:                 | 780 808,05 Kč |

|   |           |
|---|-----------|
| Vliv změny na termín dokončení díla:        | ne        |
| Termín dokončení díla dle smluvního vztahu: | 12.8.2019 |
| Nový termín dokončení díla:                 |           |

Změnu navrhuje (jméno, příjmení): [REDACTED]

Datum: 5.8.2019

Podpis: [REDACTED]

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení): [REDACTED]

Datum: 5.8.2019

Podpis: [REDACTED]

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení): [REDACTED]

Datum: 7.8.2019

Podpis: [REDACTED]

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení):

Datum: /

Podpis: /

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení): Mgr. Jan Paparega

Datum: - 9 - 08 - 2019

Podpis: [REDACTED]

Správce rozpočtu (jméno, příjmení): [REDACTED]

Datum: 5.8.2019

Podpis: [REDACTED]

Příloha změnového listu: Rozpočet

## 307 - Učebna

42 515,01000

42 515,01000

|     |   |                   |  |     |           |           |             |
|-----|---|-------------------|--|-----|-----------|-----------|-------------|
| 274 | K | 210810045         | Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYT, YSLY 750 V 3x1,5 mm <sup>2</sup> uložených pevně | m   | 125,00000 | 37,50000  | 4 687,50000 |
| 275 | M | 11110100          | CYKY 3x1,5 (2C x 1,5)  | m   | 125,00000 | 11,31000  | 1 413,75000 |
| 276 | K | 210810046         | Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYT, YSLY 750 V 3x2,5 mm <sup>2</sup> uložených pevně | m   | 80,00000  | 37,50000  | 3 000,00000 |
| 277 | M | 11110101          | CYKY 3x2,5 (2C x 2,5)  | m   | 80,00000  | 18,39000  | 1 471,20000 |
| 278 | K | 210010107         | Montáž lišt vkládacích s větším šířky do 20 mm   | m   | 17,00000  | 67,60000  | 1 149,20000 |
| 279 | M | 8595057609<br>617 | Lišta LHD 20x20 vkládací bílá  | m   | 17,00000  | 14,94000  | 253,98200   |
| 280 | K | 210010108         | Montáž lišt vkládacích s větším šířky do 40 mm   | m   | 15,00000  | 67,60000  | 1 014,00000 |
| 281 | M | 8595057610<br>170 | Lišta LHD 40x20 vkládací bílá  | m   | 15,00000  | 41,48000  | 622,20000   |
| 282 | K | 210010108         | Montáž lišt vkládacích s větším šířky do 40 mm   | m   | 25,00000  | 67,60000  | 1 690,00000 |
| 283 | M | 8595057651<br>692 | Lišta LHD 40x40 vkládací bílá  | m   | 25,00000  | 41,48000  | 1 037,00000 |
| 284 | K | 210110041         | Montáž zapuštěný vypínač nn jednofázový šroubové připojení   | kus | 2,00000   | 47,40000  | 94,80000    |
| 285 | M | 3558-A01340       | Tělo ABB 3558-A01340 spínače č.1   | ks  | 2,00000   | 81,28000  | 162,56000   |
| 286 | M | 3558A-4651<br>B   | Ovladač TANGO 3558A-4651 B   | ks  | 2,00000   | 31,35000  | 62,70000    |
| 287 | K | 210110043         | Montáž zapuštěný přepínač nn 5 sériový šroubové připojení  | kus | 1,00000   | 54,50000  | 54,50000    |
| 288 | M | 3558-A05340       | Tělo ABB 3558-A05340 spínače č.5   | ks  | 1,00000   | 110,44000 | 110,44000   |
| 289 | M | 3558A-4652<br>B   | Ovladač TANGO 3558A-4652 B   | ks  | 1,00000   | 39,00000  | 39,00000    |
| 290 | K | 210110111         | Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů                            | kus | 10,00000  | 88,10000  | 881,00000   |
| 291 | M | 5518A-<br>A2359 B | Zásuvka TANGO 5518A-A2359 B  | ks  | 10,00000  | 106,43000 | 1 064,30000 |
| 292 | K | 210110111         | Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů                            | kus | 1,00000   | 88,10000  | 88,10000    |
| 293 | M | 5598A-<br>A2349 B | Zásuvka TANGO 5598A-A2349 B s přep. ochrannou  | ks  | 1,00000   | 717,28000 | 717,28000   |
| 294 | M | 3901A-810 B       | Raměček TANGO 3901A-810 B  | ks  | 1,00000   | 19,69000  | 19,69000    |
| 295 | M | 3901A-820 B       | Raměček TANGO 3901A-820 B  | ks  | 6,00000   | 35,35000  | 212,10000   |
| 296 | K | 210010332         | Montáž krabic lištových plastových přístrojových jednoduchých 278P, LK80/1                             | kus | 2,00000   | 63,30000  | 126,60000   |
| 297 | M | 8595057617<br>308 | Krabice LK 80x28 T lištová   | ks  | 2,00000   | 20,70000  | 41,40000    |
| 298 | K | 210010333         | Montáž krabic lištových plastových přístrojových dvojitých 6482-11, LK80/2R                            | kus | 6,00000   | 66,20000  | 397,20000   |
| 299 | M | 8595057617<br>315 | Krabice LK 80x28 2T lištová  | ks  | 6,00000   | 30,81000  | 180,06000   |
| 300 | K | 210010371         | Montáž rozvodek nástěnných lištových plastových jednoduchých 278P, LK80/3                              | kus | 2,00000   | 138,00000 | 276,00000   |
| 301 | M | 8595057617<br>308 | Krabice LK 80x28 T lištová   | ks  | 2,00000   | 20,70000  | 41,40000    |
| 302 | M | 271-415           | Svorka WAGO 271-415  | ks  | 10,00000  | 14,41000  | 144,10000   |
| 303 | M | 8595057610<br>860 | Výška VLF 80 (typo krabice LK 80/7)  | ks  | 2,00000   | 14,60000  | 29,20000    |
| 304 | K | 210010370         | Montáž svítidel zářivkových bytových stropních přisazných 2 zábrje bez krytu                           | kus | 10,00000  | 317,00000 | 3 170,00000 |
| 305 | M | 24725             | A - SVI.zad. BEL.TR 2x3x4W OP E75 IP40   | ks  | 10,00000  | 680,52000 | 6 805,20000 |
| 306 | M | RPS               | Recyklační poplatek emisní   | ks  | 10,00000  | 8,40000   | 84,00000    |

|     |   |            |   |     |          |             |             |
|-----|---|------------|---|-----|----------|-------------|-------------|
| J07 | M | 453192     | Trubice 54W/84D HO LUMILUX T5 OSRAM   | ks  | 20,00000 | 57,11000    | 1 142,20000 |
| J08 | M | RPZ        | Recyklační poplatek záraj   | ks  | 20,00000 | 5,21000     | 104,20000   |
| J09 | K | 210201020  | Montáž svítidel zářivkových bytových stropních příslušených 2 zdroje bez kaptu          | kus | 2,00000  | 317,00000   | 634,00000   |
| J10 | M | 24754      | AM - SVI-zář. BEL TR 254 OP n1b ETS 2x54W IP40  | ks  | 2,00000  | 1 707,22000 | 3 415,44000 |
| J11 | M | RPZ        | Recyklační poplatek svítidlo  | ks  | 2,00000  | 8,40000     | 16,80000    |
| J12 | M | 453192     | Trubice 54W/84D HO LUMILUX T5 OSRAM   | ks  | 4,00000  | 57,11000    | 228,44000   |
| J13 | M | RPZ        | Recyklační poplatek záraj   | ks  | 4,00000  | 5,21000     | 20,84000    |
| J14 | K | 210201047  | Montáž svítidel zářivkových bytových závěsných 1 zdroj                                  | kus | 2,00000  | 369,00000   | 738,00000   |
| J15 | M | 24765      | B - SVI-zář. PSP MONZA AS 1x49W ETS IP20  | ks  | 2,00000  | 1 605,00000 | 3 210,00000 |
| J16 | M | RPZ        | Recyklační poplatek svítidlo  | ks  | 2,00000  | 8,40000     | 16,80000    |
| J17 | M | 16101      | Zářivka Z4-F1   | ks  | 4,00000  | 55,01000    | 220,04000   |
| J18 | M | 706710     | Trubice 49W/84D HO LUMILUX T5   | ks  | 2,00000  | 57,56000    | 115,12000   |
| J19 | M | RPZ        | Recyklační poplatek záraj   | ks  | 2,00000  | 5,21000     | 10,42000    |
| J20 | K | 210010371  | Montáž rozvodek nástených litkových plastových jednoduchých 2789, UK80/3                | kus | 3,00000  | 138,00000   | 414,00000   |
| J21 | M | 8595057616 | Krabice LN 80R/3 listová oble rohy  | ks  | 2,00000  | 71,15000    | 213,45000   |
| J22 | K | 210802308  | Montáž měděných vodičů CTSY, HOS-F, HOS-VK2-F, H07RN do 1 kv 3x1,50 mm2 uložených volně | m   | 5,00000  | 19,20000    | 96,00000    |
| J23 | M | 12408      | Přívod APR 3x1,5 2,5m vlnový bílý   | ks  | 2,00000  | 389,40000   | 778,80000   |

314 - Učebna

|     |   |               |  |     |           |           |             |
|-----|---|---------------|--|-----|-----------|-----------|-------------|
| 274 | K | 210610045     | Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYT, YSLY 750 V 3x1,5 mm2 uložených pevně | m   | 140,00000 | 37,50000  | 5 250,00000 |
| 275 | M | 11110100      | CYKY 3x1,5 (3Cř 1,5)   | m   | 140,00000 | 11,31000  | 1 583,40000 |
| 276 | K | 210610046     | Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYT, YSLY 750 V 3x2,5 mm2 uložených pevně | m   | 110,00000 | 37,50000  | 4 125,00000 |
| 277 | M | 11110101      | CYKY 3x2,5 (3Cř 2,5)   | m   | 110,00000 | 18,39000  | 2 022,90000 |
| 278 | K | 210010107     | Montáž list vlnáček s větším šířky do 20 mm  | m   | 20,00000  | 67,60000  | 1 352,00000 |
| 279 | M | 8595057609    | List LHD 20x20 vlnáček bílá  | m   | 20,00000  | 14,94000  | 298,80000   |
| 280 | K | 210010108     | Montáž list vlnáček s větším šířky do 40 mm  | m   | 17,00000  | 67,60000  | 1 149,20000 |
| 281 | M | 8595057610    | List LHD 40x20 vlnáček bílá  | m   | 17,00000  | 25,88000  | 439,96000   |
| 282 | K | 210010108     | Montáž list vlnáček s větším šířky do 40 mm  | m   | 25,00000  | 67,60000  | 1 690,00000 |
| 283 | M | 8595057651    | List LHD 40x40 vlnáček bílá  | m   | 25,00000  | 41,48000  | 1 037,00000 |
| 284 | K | 210110041     | Montáž zapuštěný vypínač nn jednofázový šroubové připojení                                 | kus | 2,00000   | 47,40000  | 94,80000    |
| 285 | M | 3558-A01340   | Tělo AB0 3558-A01340 spínače 2,1   | ks  | 2,00000   | 81,28000  | 162,56000   |
| 286 | M | 3558A-4651    | Ovladač TANGO 3558A-4651 B   | ks  | 2,00000   | 31,35000  | 62,70000    |
| 287 | K | 210110043     | Montáž zapuštěný přepínač nn 5-servový šroubové připojení                                  | kus | 1,00000   | 54,50000  | 54,50000    |
| 288 | M | 3558-A05340   | Tělo AB0 3558-A05340 spínače 2,5   | ks  | 1,00000   | 110,44000 | 110,44000   |
| 289 | M | 3558A-4652    | Ovladač TANGO 3558A-4652 B   | ks  | 1,00000   | 39,00000  | 39,00000    |
| 290 | K | 210110111     | Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů                | kus | 10,00000  | 88,10000  | 881,00000   |
| 291 | M | 5518A-AZ349 B | Zásuvka TANGO 5518A-AZ349 B  | ks  | 10,00000  | 106,43000 | 1 064,30000 |
| 292 | K | 210110111     | Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů                | kus | 1,00000   | 88,10000  | 88,10000    |
| 293 | M | 5598A-AZ349 B | Zásuvka TANGO 5598A-AZ349 B 1.přep. ochrana  | ks  | 1,00000   | 717,28000 | 717,28000   |
| 294 | M | 3901A-B10 B   | Rámeček TANGO 3901A-B10 B  | ks  | 1,00000   | 19,69000  | 19,69000    |

57 158,80000

|     |   |                  |  |  |     |           |             |              |
|-----|---|------------------|--|--|-----|-----------|-------------|--------------|
| 295 | M | J901A-820 B      | Rameček TAMGO J901A-820 B  |  | ks  | 6,00000   | 35,35000    | 212,10000    |
| 296 | K | 210010332        | Montáž lištových plastových příslužkových jednotkových 2789, LK80/1                      |  | kus | 2,00000   | 63,30000    | 126,60000    |
| 297 | M | 859057617<br>308 | Krabice LK 80x28 T lištová   |  | ks  | 2,00000   | 20,70000    | 41,40000     |
| 298 | K | 210010333        | Montáž krabic lištových plastových příslužkových jednotlivých 6482-11, LK80/2R           |  | kus | 6,00000   | 66,20000    | 397,20000    |
| 299 | M | 859057617<br>315 | Krabice LK 80x28 2T lištová  |  | ks  | 6,00000   | 27,04000    | 162,24000    |
| 300 | K | 210010371        | Montáž rozvodek nástěnných lištových plastových jednotkových 2789, LK80/3                |  | kus | 2,00000   | 138,00000   | 276,00000    |
| 301 | M | 859057617<br>308 | Krabice LK 80x28 T lištová   |  | ks  | 2,00000   | 20,70000    | 41,40000     |
| 302 | M | 221-415          | Svíčka WAGO 221-415  |  | ks  | 10,00000  | 14,41000    | 144,10000    |
| 303 | M | 859057610<br>880 | vičko VLK 80/Typo krabice LK 80/71   |  | ks  | 2,00000   | 14,60000    | 29,20000     |
| 304 | K | 210010320        | Montáž svídek zářivkových bytových stropních přisazených 2 zdroje bez kryty              |  | kus | 6,00000   | 317,00000   | 2 536,00000  |
| 305 | M | 24735            | A - Sv. zar. BELTR 2x54W OP ETS IP40   |  | ks  | 8,00000   | 680,52000   | 5 444,16000  |
| 306 | M | RPS              | Recyklační papíratek svítidla  |  | ks  | 8,00000   | 8,40000     | 67,20000     |
| 307 | M | 453392           | Trubice 54W/840 HO LUMILUX T3 OSRAM  |  | ks  | 16,00000  | 57,11000    | 913,76000    |
| 308 | M | RPZ              | Recyklační papíratek zdroj   |  | ks  | 16,00000  | 5,21000     | 83,36000     |
| 309 | K | 210201020        | Montáž svídek zářivkových bytových stropních přisazených 2 zdroje bez kryty              |  | kus | 2,00000   | 317,00000   | 634,00000    |
| 310 | M | 24734            | AM - Sv. zar. BELTR 2x4 OP 44h ETS 2x54W IP40  |  | ks  | 2,00000   | 1 707,77000 | 3 415,44000  |
| 311 | M | RPS              | Recyklační papíratek svítidla  |  | ks  | 2,00000   | 8,40000     | 16,80000     |
| 312 | M | 453392           | Trubice 54W/840 HO LUMILUX T3 OSRAM  |  | ks  | 4,00000   | 57,11000    | 228,44000    |
| 313 | M | RPZ              | Recyklační papíratek zdroj   |  | ks  | 4,00000   | 5,20000     | 20,80000     |
| 314 | K | 210201047        | Montáž svídek zářivkových bytových závěsných 1 zdroj                                     |  | kus | 2,00000   | 369,00000   | 738,00000    |
| 315 | M | 29265            | B - Sv. zar. PSP MONZA AS 1x40W ETS IP20   |  | ks  | 2,00000   | 1 605,00000 | 3 210,00000  |
| 316 | M | RPS              | Recyklační papíratek svítidla  |  | ks  | 2,00000   | 8,40000     | 16,80000     |
| 317 | M | 16101            | Zavěs Z4-F1  |  | ks  | 2,00000   | 55,01000    | 220,04000    |
| 318 | M | 796710           | Trubice 40W/840 HO LUMILUX T5  |  | ks  | 2,00000   | 57,56000    | 115,12000    |
| 319 | M | RPZ              | Recyklační papíratek zdroj   |  | ks  | 2,00000   | 5,21000     | 10,42000     |
| 320 | K | 210010371        | Montáž rozvodek nástěnných lištových plastových jednotkových 2789, LK80/3                |  | kus | 3,00000   | 138,00000   | 414,00000    |
| 321 | M | 859057616<br>163 | Krabice LK 80R/3 lištová oblé ráhy   |  | ks  | 3,00000   | 71,15000    | 213,45000    |
| 322 | K | 210802308        | Montáž měděných vodičů CYSY, HO5-F, HO5 VVH2-F, HO7RN do 1 kv 3x1,50 mm2 uložených volně |  | m   | 5,00000   | 19,20000    | 96,00000     |
| 323 | M | 13408            | Přívod RPK 3x1,5 T 3m vlnitý bílý  |  | ks  | 2,00000   | 389,40000   | 778,80000    |
| 417 | M | 262674           | Jistič 108/1 PL7   |  | ks  | 2,00000   | 105,73000   | 211,46000    |
| 418 | K | 210120412        | Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříní  |  | kus | 4,00000   | 136,00000   | 544,00000    |
| 419 | M | 262676           | Jistič 168/1 PL7   |  | ks  | 2,00000   | 91,44000    | 182,88000    |
| 427 | K | 784211001        | Jednosložné malby ze směsi za mokra vypořímě ošetrovaným v místnostech výšky do 3,80 m   |  | m2  | 21,00000  | 125,00000   | 2 625,00000  |
| 428 | K | 784221001        | Jednosložné bílé malby ze směsi za sucha dvoje ošetrovaným v místnostech do 3,80 m       |  | m2  | 250,00000 | 43,00000    | 10 750,00000 |

### 00 - Ostatní

|     |   |           |  |  |        |           |             |              |
|-----|---|-----------|--|--|--------|-----------|-------------|--------------|
| 424 | K | 210280001 | Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohibička pro objem mtz prací do 100 000 Kč |  | kus    | 1,00000   | 4 400,00000 | 4 400,00000  |
| 426 | K | 210280712 | měření intenzity osvětlení na pracovišti do 50 svídek  |  | soubor | 2,00000   | 7 740,00000 | 15 480,00000 |
| 428 | K | 784221001 | Jednosložné bílé malby ze směsi za sucha dvoje ošetrovaným v místnostech do 3,80 m             |  | m2     | 164,90000 | 43,00000    | 7 262,70000  |
|     |   |           |  |  |        |           |             | 27 142,70000 |